
Kontaktlista domare 2024
Namn Hemmaklubb Mobilnummer E-postadress
Åke Westerlund Skerike 070-5655676 ake.wester@gmail.com
Nils Hallonsten Tortuna 070-5337596 nils.hallonsten@live.se
Anders Randelius Strömsholm 070-6839882 andersrandelius@gmail.com
Håkan Karlsson Fullerö 070-0919597 hkarlsson1@outlook.com
Isabelle Björkström Ängsö 0705-130837 isabelle.bjorkstrom@gmail.com
Peter Karlstedt Skerike 070-7224407 peter.karlstedt@telia.com
Ante Inersjö Orresta 0706-472278 ante@inersjo.com
Mats Lindblad Västerås 0705-080730 lindblad.mats@telia.com
Patrik Svensson Sala 0768-280809 info@buggen.net
Gunnar Larsson Köping 0737-427034 gv.larsson@icloud.com
Kurt Öhman Köping 0705-205070 kurt.ohman44@gmail.com
Jörgen Lagberg Sala 0722-218230 j.lagberg@telia.com
Magnus Jinestrand Surahammar 0730-393544 magnus.jinnestrand@icloud.com
Lars Göran Åkerstedt Strömsholm 0702-270575 lg.akerstedt@gmail.com
Leif Hallström Orresta 0703-527233 leif.hallstrom@telia.com
Peter Åhlin Ängsö 0706-059430 peter@aahlin.se 
Catharina Roglert Ängsö 0709-174385 catharina@roglert.se
Benita Gren Karlsson Frösåker 0705-53 76 91 benita.gren@outlook.com
Joakim Wallin Frösåker 0739-587967 joakim.wallin@fgcc.se
Peter Johansson Arboga 0702-207266 epj@live.se


